



SMLOUVA O DÍLO č. 14/2013

Článek I.

Smluvní strany

Objednavatel:

Město Lom
Nám. Republiky 13
435 11 Lom
IČ: 00266035
Zastoupené : starostkou Bc. Kateřinou Schwarzovou

Zhotovitel:

L.A. INTERIÉR s.r.o.
Holešická 4887
430 04 CHOMUTOV
Jednatelé: Karel Lipmann a Alexandr Ladžov
IČ : 27288587
DIČ: CZ27288587
ČS a.s. 808079399/0800

Článek II.

Předmět díla

- 1) Předmětem díla je Rekonstrukce Mateřské školy v ul. Husova, Lom v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří ARTECH spol s r.o., cenového rozpočtu č. a změn uvedených ve smlouvě o dílo.
- 2) Zmíněná projektová dokumentace a cenový rozpočet jsou nedílnou součástí této smlouvy.
- 3) Požadované změny oproti projektu jsou uvedeny v článku III. této smlouvy o dílo.
- 4) Zhotovitel provede dílo v rozsahu předmětu díla na svůj náklad a na své nebezpečí v níže sjednané době. Zodpovídá za dodržování předpisů týkajících se bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí včetně ekologických předpisů, všemi zaměstnanci při plnění smlouvy. V případě, že využije k provádění díla nebo jeho části externí dodavatele nese odpovědnost za provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky stavebního zákona.
- 5) Vznikne-li při činnosti zhotovitele díla odpad, stává se on jeho původcem s povinností zajistit nakládání s tímto odpadem podle zákona č.185/2001 Sb.

Článek III.

Změny oproti projektové dokumentaci

Obě strany se dohodly na změnách oproti projektové dokumentaci z důvodů úspory finančních prostředků takto:

- 1) Nebude montováno OSB bednění střech rovných (položka č. 83), bude ponechán původní záklop střechy, který bude opraven.
- 2) S ohledem na vysoké pořizovací náklady lamel Marmoleum Click tl. 2 mm (položky č. 145 a 152), bude položena náhradní varianta zátěžového lina Fatra Domo, tl. 1,4 mm.

- 3) Ve výkazu výměr je uvedená tloušťka nivelační stěrky 1 mm, která byla takto naceněna. Speciální stěrky na dřevěné podlahy je nutné dělat od tloušťky 5 mm. Nivelační stěrka bude nahrazena deskami z dřevotřísky.
- 4) Okna budou v bílé barvě.
- 5) Zhotovitel si vyhrazuje právo v některých konkrétních případech prodloužit termín zhotovení v závislosti na subdodavatelské vztahy. Jedná se především o dodávku výtahu, gastro vybavení a vzduchotechniky. Tyto dodávky mají dodací lhůty více jak 6 týdnů a zároveň může dojít k celozávodním dovoleným uvedených dodavatelů.

Článek IV.

Doba plnění

Termín zahájení prací je 15.7.2013 a předpokládaný termín ukončení prací vnitřních částí objektu je 31.8.2013. Termín dokončení prací vnějších částí objektu a finálního předání díla je 30.9.2013.

Termín ukončení závisí na dodání výše uvedených komponentů.

- 1) Zahájení prací: po podpisu o dílo a předání pracoviště.
- 2) Staveniště pro provedení díla předá objednavatel zhotoviteli po vzájemné dohodě.
- 3) Dílo bude dokončeno zhotovitelem a předáno objednavateli písemně na základě zápisu o předání a převzetí.

Článek V.

Cena díla a platební podmínky

Fakturace proběhne dle dohody s objednavatelem na základě soupisu skutečně provedených prací. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu se splatností 14 dnů. Doplatková faktura bude proplacena po ukončení díla a jeho protokolárním převzetím bez vad a nedodělků. Předmět díla zůstává až do úplného zaplacení majetkem zhotovitele.

Cena byla stanovena dohodou obou smluvních stran dle cenového rozpočtu v částce

2 939 942,54 Kč, včetně 21% DPH cena **činí 3 557 330,47 Kč.**

DPH je stanoveno dle platných zákonů o DPH v roce 2013.

Článek VI.

Záruka na dílo a předání

- 1) Zhotovitel prohlašuje, že předané dílo bude mít vlastnosti dané projektovou dokumentací, odsouhlasenými změnami a příslušnými technickými normami, a to po dobu:
Záruka na provedené práce - 24 měsíců od dokončení prací a předání objednateli.
Záruka na materiál (okna, dveře, vybavení) - 24 měsíců od dokončení montáže a předání objednateli.
- 2) Záruka na dílo se nevztahuje na závady způsobené chybnou obsluhou, nesprávným užíváním, nebo neodborným zásahem uživatele. Po dokončení díla vyzve zhotovitel objednavatele 2 dny předem k jeho převzetí v místě plnění. Dokladem o dokončení díla bude protokol o předání a převzetí díla potvrzený oběma smluvními stranami, jehož přílohou bude soupis všech případných vad a nedodělků s termíny jejich odstranění, v němž objednavatel výslovně uvede, zda dílo přejímá a pokud ne, z jakých důvodů.
- 3) Závazek na zhotovení díla je splněn jeho dokončením bez zjevných nedodělků a předáním díla. Objednavatel je povinen převzít dílo pokud nebude vykazovat zjevné vady, které brání řádnému užívání díla.

Článek VII.

Sankce

- 1) V případě nedodržení termínu faktury zaplatí objednavatel zhotoviteli výši 0,1% z fakturované ceny za každý den po uplynutí splatnosti faktury.
- 2) V případě nedodržení termínu dokončení stavby souhlasí zhotovitel se smluvní pokutou ve výši 0,1% z nedokončené ceny díla za každý den po uplynutí času plnění.
- 3) Pokud dodavatel nevyklidí stanoviště ve sjednaném termínu, nejpozději ve lhůtě 10 dnů od předání a převzetí díla je povinen zaplatit objednavateli pokutu za každý týden prodlení 500,- Kč.

Článek VIII.

Odstoupení od smlouvy

- 1) Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 344 - § 351 obch. zákoníku.
- 2) Objednavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem zejména v těchto případech:
 - zhotovitel provádí práce nekvalitně a nesjednává nápravu
 - zhotovitel opakovaně hrubým způsobem porušuje zásady bezpečnosti práce nebo v rozporu se zákonem s nakládáním s odpady
 - prodlení zhotovitele se splněním termínu předání díla.
- 4) Odstoupení je účinné písemným oznámením a jeho doručením. Před samotným odstoupením objednavatel na porušení smlouvy písemně upozorní a k odstoupení dojde, nebude-li sjednána náprava. V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen zastavit práce na předmětu díla mimo prací za účelem ochrany předmětu díla a předat ve stanovené lhůtě předmět díla a dokumentaci objednavateli. Objednavatel zaplatí zhotoviteli část smluvní ceny za práce provedené bez závad zhotovitelem ke dni odstoupení od smlouvy a předané objednavateli. Podmínkou zaplacení je soupis provedených prací, odsouhlasený odpovědným pracovníkem objednavatele a předložení faktury.

Článek IX.

Vady díla

Právo z odpovědnosti za vady, které jsou zřejmé již při předání díla musí objednavatel uplatnit v zápise o předání díla. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtách stanovených v zápise o předání a převzetí díla. V opačném případě zaplatí objednavateli sjednanou smluvní pokutu.

Objednavatel je oprávněn pozastavit úhradu až 5% sjednané ceny za dílo do doby odstranění těchto závad.

Vady předmětu díla, na něž se vztahuje záruka za jakost předmětu díla, oznámí objednavatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy ji zjistil. Zhotovitel vyvolá do 14 dnů po tomto písemném oznámení (nebude-li dohodnuto jinak) řízení o odstranění těchto vad a tyto vady odstraní ve sjednané lhůtě.

Článek X.

Ostatní ustanovení

- 1) Zhotovitel odpovídá za škody na díle, dalším majetku objednavatele a majetku třetích osob vzniklé v souvislosti s plněním díla dle ustanovení této smlouvy.
- 2) Zhotovitel se zavazuje zajišťovat průběžný úklid.

- 3) Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění podnikatelských rizik u Pojišťovny Kooperativa a.s., číslo pojistné smlouvy 8602635413 na částku 10 000 000,- Kč.
- 4) Zhotovitel je povinen vést stavební deník s každodenními zápisy prováděných prací a údajů týkajících se činnosti SOD. Deník bude předkládán při kontrole prováděných prací technickému dozoru.

Článek XI.

Závěrečná ustanovení

Obě smluvní strany se zavazují neprodleně informovat o všech skutečnostech souvisejících s plněním této smlouvy.

- 1) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednavatel obdrží dva stejnopisy. Smlouva se stává platnou dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 2) Nedílnou součástí jsou přílohy: cenový rozpočet, projektová dokumentace.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že se obsahem smlouvy seznámili, s ním souhlasí a připojují své podpisy.

V Lomu dne 12.7......2013

MĚSTO LOM [®]

se sídlem Městský úřad Lom
nám. Republiky čp. 13, 435 11 Lom
IČO: 00266035, DIČ: CZ00266035

Objednatel: Město Lom

Starostka města Lomu BC. Kateřina Schwarzová..... Kateřina Schwarzová



Holešická 4887, 430 04 Chomutov
tel./fax: 474 661 330

IČ: 27288587, DIČ: CZ27288587
Zhotovitel: L.A. INTERIÉR s.r.o.

Jednatel Karel Lipmann..... Karel Lipmann

Jednatel Alexandr Ladžov..... Alexandr Ladžov

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Název stavby	REKONSTRUKCE MŠ, HUSOVA ULICE, LOM	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Lom, nám. Republiky 13, Lom u Mostu ,435 01		
Projektant	ARTECH projektová příprava a realizace staveb		
Zhotovitel	dle výběrového řízení		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
01		14.06.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	1 938 903,23	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2			9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4			11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	2 939 942,54	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Holešická 488, 430 04 Chomutov
IČ: 27288367, DIČ: CZ27288367

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	2 939 942,54
24	15 % DPH	0,00
25	21 % 2 939 942,54 DPH	617 387,93
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	3 557 330,47

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Stavba: REKONSTRUKCE MŠ, HUSOVA ULICE, LOM

Objekt: 1. Stavební část

Investor: Město Lom, nám. Republiky 13, Lom 435 01

Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSO: 801

Datum: 14.6.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D Práce a dodávky HSV									
D 1 Zemní práce									
1	K	001	132201201	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	31,050	300,00	9 315,00	21,0
				přístavba		1,445			
				(4,55+5,35+4,55)*0,2*0,5					
				prostor pro ztlp a drenáž					
				(11,475+6,58+16,98+5,79+1,9+6,98+1,9+5,715+1,89)*0,5*1,0		29,605			
				Součet		31,050			
2	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	4,877	147,00	716,92	21,0
				přístavba					
				(4,55+5,35+4,55)*0,45*0,75		4,877			
				Součet		4,877			
3	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	4,877	12,00	58,52	21,0
4	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,754	150,00	1 163,10	21,0
5	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,173	62,00	1 622,73	21,0
				prostor pro ztlp					
				(11,475+6,58+16,98+5,79+1,90+6,98+1,90+5,715+1,89)*0,50*1,0		29,605			
				Součet		29,605			
6	M	MAT	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál - drenážní zásyp fr. 16-32	t	53,289	195,00	10 391,36	21,0
6a	K	R	R1-00	dodávka a montáž drenážního systému	m	60,000	370,00	22 200,00	21,0
				cena obsahuje:					
				drenážní perforované potrubí DN 100 vč. montáže					
				izolaci proti zemní vlhkosti vč. uložení					
				nápojení na stávající kanalizaci					
				separační geotextilií					
				kontrolní a revizní šachty drenážního systému					
D 2 Zakládání									
7	K	002	213311142	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisku netříděného	m3	0,434	790,00	342,47	21,0
				přístavba					
				(4,55+5,35+4,55)*0,2*0,15		0,434			
				Součet		0,434			
8	K	011	311113132R	Základové pásy z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m3	1,445	3 450,00	4 985,25	21,0
				přístavba základy 2xtracené bednění					
				1,445					
								5 327,72	
								342,47	
								4 985,25	
								21,0	
								285 517,87	
								45 467,63	
								9 315,00	

18	M	MAT	134809250	tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 240	t	0,440	21 900,00	9 636,00	21,0
19	K	011	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	40,936	400,00	16 374,40	21,0
				1.NP					
				2,05*3,30		6,765			
				-0,90*1,97		-1,773			
				3,375*2,80		9,450			
				-0,80*1,97		-1,576			
				1,50*2,60		3,900			
				-0,60*1,97		-1,182			
				1,10*2,80		3,080			
				-0,80*1,97		-1,576			
				1,375*2,60		3,575			
				-0,80*1,97		-1,576			
				1,60*3,30		5,280			
				-0,90*1,97		-1,773			
				3,50*(2,60+2,75)/2		9,363			
				(0,70+0,90+0,50)*3,30		6,930			
				2.NP					
				1,25*2,90		3,625			
				-0,80*1,97		-1,576			
				Součet		40,936			
20	K	011	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,821	470,00	1 795,87	21,0
				nové příčky					
				1.NP					
				(1,10+0,90)*2,60		5,200			
				-0,70*1,97		-1,379			
				Součet		3,821			
21	K	011	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	15,730	520,00	8 179,60	21,0
				1.NP					
				0,80*3,30		2,640			
				(0,90+0,90)*2,60		4,680			
				2.NP					
				(0,90+1,10+0,90)*2,90		8,410			
				Součet		15,730			
22	K	011	342291121	Ukوتvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	20,000	71,00	1 420,00	21,0
23	K	014	349231821	Přizdivka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	2,540	910,00	2 311,40	21,0
				(0,30*2,40)*2		1,440			
				0,35*2,00		0,700			

[illegible]

27	K	011	612321111	84,330*0,10 Součet		8,433 92,763 133,204	240,00	31 968,96	21,0
				Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně na nové příčky a dozdivky z porobetonu	m2				
				120,974 dozdivky z plných cihel		120,974			
				3,15+9,08 Součet		12,230 133,204			
28	K	011	622211001KC1	Zateplení soklu XPS tl. 100	m2	29,605	0,00	0,00	21,0
				cena obsahuje:					
				-očištění povrchu					
				-upevnění desek					
				-přestěrkování					
				-sklovláknitá výztužná tkanina					
				-dodávka tepelných desek XPS tl. 100 mm					
				-tepelně-izolační zátky					
				nadzemní části dekorativní omítka - sokl					
				(11,475+6,58+16,98+5,79+1,9+6,98+1,9+5,715+1,89)*0,5		29,605			
29	K	011	622211031KC	Součet	m2	29,605 424,840	0,00	0,00	21,0
				Zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl 140 mm vč materiálu a lišt					
				poloozka obsahuje:					
				-malta lepci					
				-sklovláknitá výztuž					
				-dodávka tepelných desek EPS 140 mm					
				-stěrka tmelící					
				-hmoždinky					
				-zakládací profil s okapnicí					
				-ukončovací profil soklový					
				-dilatční profil průběžný					
				nadokenní profil s okapničkou					
				zateplení ostění a nadpraží oken a dveří					
				-plastový profil parapětní					
				-APU lišta					
				-rohový profil					
				šambrány a lemy rohů, římsy a výstupky na fasádě dle architektonického návrhu					
				tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm probarvená včetně penetrace					
				424,84 Součet		424,840 424,840			

30	K	PK	62265R	Předložení vzorníku před výběrem fasády, vzorník 1,00x1,00 m výběr dle architektu barva+podklad pro 5 vzorků (1,00*1,00)*5 Součet	m2	5,000	0,00	0,00	21,0
31	K	014	623135001	Vyrovnaní podkladu vnějších piliřů nebo sloupů malou vápenocementovou tl do 10 mm cihelné piliře u vnějšího skladu ((4*0,45)*2,30)*0,30 Součet	m2	5,000 5,000 1,242	0,00	0,00	21,0
32	K	011	623321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších piliřů nebo sloupů nanášená ručně komín nadstřešní část 2*(1,20+0,60)*2,20 Součet	m2	1,242 1,242 7,920	0,00	0,00	21,0
33	K	011	623611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných piliřů nebo sloupů včetně penetrace ručně komín nadstřešní část 2*(1,20+0,60)*2,20 Součet	m2	7,920 7,920 7,920	0,00	0,00	21,0
34	K	011	632451031	Vyrovnavací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v ploše Po1 1.NP M 1.01 60,38 Součet	m2	7,920 7,920 60,380 60,380 148,520	165,00	9 962,70	21,0
35	K	011	632451032	Vyrovnavací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v ploše Po2 1.NP M 1.02 35,69 M 1.03 11,10 M 1.06 5,36 M 1.11 7,09 Po3 1.NP M 1.04	m2		200,00	29 704,00	21,0

[illegible]

39	M	MAT	553311580	1,00+1,00+1,00 Součet zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P 2.NP 1,00 Součet zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P 1.NP 4,00 2.NP 1,00 Součet zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P 2.NP 1,00 Součet zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 700 L/P 1.NP 1,00 Součet zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P 1.NP 1,00 Součet	kus	3,000 3,000 1,000 1,000 5,000 4,000 1,000 5,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000	830,00	830,00	21,0
40	M	MAT	553311170	1,00+11,475+2*1,50+12,98+5,575+2*1,50+6,98+1,90+1,50)*4,56 Součet Ochranná síť z textilie z umělých vláken Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrenových desek tl 10 mm oddílování základu pilíře a základu přístavby (0,45*0,75)*4 Součet Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm 1.NP (2,55+1,70)*2,00 zádveři+sklad	kus	3,000 3,000 1,000 1,000 5,000 4,000 1,000 5,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000	830,00	830,00	21,0
41	M	MAT	553311560	1,00+11,475+2*1,50+16,98+6,50+4,00+1,50)*5,24 (1,50+11,475+2*1,50+12,98+5,575+2*1,50+6,98+1,90+1,50)*4,56 Součet	kus	3,000 3,000 1,000 1,000 5,000 4,000 1,000 5,000 1,000 1,000 1,000 1,000	830,00	830,00	21,0
42	M	MAT	553311280	1,00+11,475+2*1,50+16,98+6,50+4,00+1,50)*5,24 (1,50+11,475+2*1,50+12,98+5,575+2*1,50+6,98+1,90+1,50)*4,56 Součet	kus	3,000 3,000 1,000 1,000 5,000 4,000 1,000 5,000 1,000 1,000 1,000 1,000	830,00	830,00	21,0
43	M	MAT	553311130	1,00+11,475+2*1,50+16,98+6,50+4,00+1,50)*5,24 (1,50+11,475+2*1,50+12,98+5,575+2*1,50+6,98+1,90+1,50)*4,56 Součet	kus	3,000 3,000 1,000 1,000 5,000 4,000 1,000 5,000 1,000 1,000 1,000 1,000	830,00	830,00	21,0
44	K	221	916231113	1,00+11,475+2*1,50+16,98+6,50+4,00+1,50)*5,24 (1,50+11,475+2*1,50+12,98+5,575+2*1,50+6,98+1,90+1,50)*4,56 Součet	m	30,000 30,000 1,000 1,000 5,000 4,000 1,000 5,000 1,000 1,000 1,000 1,000	129,00	3 870,00	21,0
45	M	MAT	592172140	1,00+11,475+2*1,50+16,98+6,50+4,00+1,50)*5,24 (1,50+11,475+2*1,50+12,98+5,575+2*1,50+6,98+1,90+1,50)*4,56 Součet	kus	60,000 60,000 1,000 1,000 5,000 4,000 1,000 5,000 1,000 1,000 1,000 1,000	38,00	2 280,00	21,0
46	K	003	941111111KC	1,00+11,475+2*1,50+16,98+6,50+4,00+1,50)*5,24 (1,50+11,475+2*1,50+12,98+5,575+2*1,50+6,98+1,90+1,50)*4,56 Součet	m2	423,511 205,041 218,470 423,511 425,000 1,350 1,350 121,371 8,500	0,00	0,00	21,0
47	K	003	944511111KC	1,00+11,475+2*1,50+16,98+6,50+4,00+1,50)*5,24 (1,50+11,475+2*1,50+12,98+5,575+2*1,50+6,98+1,90+1,50)*4,56 Součet	m2	423,511 425,000 1,350 1,350 121,371 8,500	0,00	0,00	21,0
48	K	011	953312111	1,00+11,475+2*1,50+16,98+6,50+4,00+1,50)*5,24 (1,50+11,475+2*1,50+12,98+5,575+2*1,50+6,98+1,90+1,50)*4,56 Součet	m2	423,511 425,000 1,350 1,350 121,371 8,500	0,00	0,00	21,0
49	K	013	962031133	1,00+11,475+2*1,50+16,98+6,50+4,00+1,50)*5,24 (1,50+11,475+2*1,50+12,98+5,575+2*1,50+6,98+1,90+1,50)*4,56 Součet	m2	423,511 425,000 1,350 1,350 121,371 8,500	61,00	7 403,63	21,0

[illegible]

[illegible]

65	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,000	1 200,00	30 000,00	21,0
66	K	011	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	25,000	229,00	5 725,00	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 499 385,36	
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 769,95	
67	K	711	711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	24,070	19,00	457,33	21,0
			Po6						
			2.NP						
			M 2.07			8,200			
			8.20						
			M 2.08						
			7.36			7,360			
			M 2.09						
			8.51			8,510			
			Součet			24,070			
68	M	MAT	245510300	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, Duroflex bal. 6 kg	kg	36,105	81,00	2 924,51	21,0
69	K	711	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m, vč. ukončení horní lištou	m2	59,210	91,00	5 388,11	21,0
				ochrana desek					
			59,21			59,210			
			Součet			59,210			
70	D	712		Povlakové krytiny				557,25	
	K	712	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvě	m2	37,150	15,00	557,25	21,0
				vnější sklad					
			37,15			37,150			
			Součet			37,150			
	D	713		Izolace tepelné				22 075,54	
71	K	713	713121121	Montáž izolace tepelné v půdním prostoru, volně ložená	m2	87,695	26,00	2 280,06	21,0
			P1						
				deska impregnovaná protipožární					
			2.NP						
			M 2.08 + M 2.09						
			7.36+8.51			15,870			
				deska protipožární					
			2.NP						
			M 2.01						
			87,71			87,710			
			M 2.02						
			rovná						
			6.80*3.40						
			M 2.03						
						23,120			

[illegible]

-označení východu na volné prostranství

		1,00		1,000		132 551,65	
		762					
		Konstrukce tesařské					
81	D K	762	762081510R	Plošné broušení dřevěné podlahy	m2	211,000	59,00
82	K	762	762100000R	Repase dřevěného balkonu	soubor	1,000	21 000,00
		rozsaah prací bude stanoven při rekonstrukci				21 000,00	
		předpokládané práce				21,0	
		-obroušení					
		-ošetření dřevěné kce, případná výměna prvků					
		-povrchová úprava					
		-kontrola ukotvení kce					
		-podlaha balkonu					
		- a jiné					
		1,00		1,000			
		Součet		1,000			
83	K	762	762341013	Bednění střeoh rovných z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	343,330	198,00
		hlavní střecha				67 979,34	
		343,33				21,0	
		Součet		343,330			
84	K	762	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	37,015	72,00
		vnější sklad				2 665,08	
		37,015				21,0	
		Součet		37,015			
85	M	MAT	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	1,155	4 800,00
86	K	762	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	380,480	24,00
		vnější sklad				5 544,00	
		37,15				9 131,52	
		MŠ				21,0	
		343,33					
		Součet		380,480			
87	K	R	R1-05	Dřevěné výplně venkovního skladu vč. materiálu a montáže	m2	33,289	390,00
		cena zahrnuje				12 982,71	
		nosnou dřevěnou konstrukci				21,0	
		obklad z OSB desek impregnovaných					
		spojovací materiál a ukotvení do piirů					
		větrací mřížky					

[illegible]

				šíkmina	(6,50+6,80)*1,00	13,300	
				M 2.03			
				9,42		9,420	
				M 2.06			
				3,20*2,80		8,960	
				M 2.04			
				rovná			
				5,175*2,25		11,844	
				šíkmina			
				5,40*2,20		11,880	
				-1,45*1,20		-1,740	
				M 2.05			
				rovná			
				2,30*4,55		10,465	
				šíkmina			
				4,55*1,30		5,915	
				-2*(0,55*1,15)		-1,265	
				M 2.07			
				8,20		8,200	
				2.NP			
				deska impregnovaa protipožární			
				M 2.08 + M 2.09			
				7,36+8,51		15,870	
				Součet		203,479	
				zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m	m2	11,00	2 462,10
				Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	480,00	480,00
				2.NP		1,000	21,0
				1,00			
				Součet		1,000	
				zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P	kus	790,00	790,00
				Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 500,000	1 500,00
				Konstrukce klempířské			129 667,98
				Kompletní dodávka klempířských konstrukcí	komplet	116 000,00	116 000,00
				Oplechování TiZn okapů tvrdá krytina do rs 660 mm	m	35,750	
				Lemování kominů TiZn hladká a drážková krytina v ploše	m2	2,160	
				Žlab TiZn podokapni půlkruhový rs 250 mm	m	6,500	
				Žlab TiZn podokapni půlkruhový rs 330 mm	m	6,300	
				Žlab TiZn nástřešní oblý rs 500 mm	m	5,650	
				Žlab TiZn nástřešní oblý do rs 660 mm	m	30,100	
				Žlab TiZn - kotlík kulatý vel. 280/80 mm	kus	3,000	

101	K	764	764311822	Žlab TiZn - kotlík kulatý vel. 330/100 mm	kus	9,000			
				Střešní prvky TiZn - závětná lišta řs 330 mm	m	103,250			
				Střešní prvky TiZn - úžlabí řs 660 mm	m	45,600			
				Plechová stříška nad vchodem z Pz vč kce a upevnění	m2	1,600			
				Oplechování TiZn zdi řs 330 mm včetně rohů	m	17,700			
				Odpadní trouby TiZn kruhové průměr 75 mm	m	4,400			
				Odpadní trouby TiZn kruhové průměr 100 mm	m	51,500			
				Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha přes 25 m2 vč. hromosvodu	m2	343,330	28,00	9 613,24	21,0
				stávající střešní alukrytová šablona					
				343,33		343,330			
				Součet		343,330			
102	K	764	764352800	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný řs 250 mm do 30°	m	6,500	21,00	136,50	21,0
103	K	764	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný řs 330 mm do 30°	m	6,300	21,00	132,30	21,0
104	K	764	764355800	Demontáž žlab nástřešní oblý řs 500 mm do 30°	m	5,650	34,00	192,10	21,0
105	K	764	764355810	Demontáž žlab nástřešní oblý řs 660 mm do 30°	m	30,100	34,00	1 023,40	21,0
106	K	764	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	55,900	21,00	1 173,90	21,0
				51,50+4,40		55,900			
				Součet		55,900			
107	K	764	764456852	Demontáž kolen výtokových kruhových průměr 75 a 100 mm	kus	2,000	23,00	46,00	21,0
108	K	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 350,538	1,00	1 350,54	21,0
				Konstrukce pokrývačské				172 631,10	
109	D	R	R1-07	Montáž krytiny bitumenové vč. pojistné fólie	m2	380,480	169,00	64 301,12	21,0
				cena zahrnuje					
				Montáž krytiny bitumenové nárožní hrana ze šindelů					
				Montáž krytiny bitumenové úžlabí na plech vložený oboustranně ze šindelů					
				Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci					
				vnější sklad					
				37,15		37,150			
				MŠ					
				343,33		343,330			
				Součet		380,480			
110	M	MAT	628650040	šindel asfaltový	m2	418,528	170,00	71 149,76	21,0
111	M	MAT	628650200	sněhový zachytávač Cu	kus	57,222	90,00	5 149,98	21,0
112	M	MAT	628650150	větrací tvarovka	kus	60,000	190,00	11 400,00	21,0
113	M	MAT	628220540	hřebenač	m2	27,300	254,00	6 934,20	21,0
114	M	MAT	283292300	paropropustná membrána fólie	m2	234,001	44,00	10 296,04	21,0
115	K	765	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	850,000	4,00	3 400,00	21,0
				Konstrukce truhlářské				512 853,00	
				Montáž a dodávka dřevěného zábradlí vnitřního s nosnou ocelovou kci vč povrchové úpravy	m	15,300	1 200,00	18 360,00	21,0
116	K	766	766311111R						
117	K	766	76662121R	Montáž a dodávka plastových výplní - okna, dveře dle výpisu výplní otvorů	kompl	1,000	260 000,00	260 000,00	21,0
				cena zahrnuje					
				demontáž a likvidaci stávajících oken a dveří					

118	K	766	766660001	dodávka nových plastových oken vč. vybavení dle výpisu výplní otvorů									
				Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0.8 m do ocelové zárubně	kus	16,000	199,00	3 184,00	21,0				
				1.NP									
				dveře 80/197									
				6,00		6,000							
				dveře 70/197									
				1,00		1,000							
				dveře 60/197									
				1,00		1,000							
				dveře 90/197									
				2,00		2,000							
				2.NP									
				dveře 80/197									
				4,00		4,000							
				dveře 60/197									
				1,00		1,000							
				dveře 90/197									
				1,00		1,000							
				Součet		16,000							
119	M	MAT	611617130	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60x197 cm	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	21,0				
120	M	MAT	611617170	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197 cm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0				
121	M	MAT	611617210	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197 cm	kus	10,000	2 200,00	22 000,00	21,0				
122	M	MAT	611617250	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 90x197 cm	kus	3,000	2 400,00	7 200,00	21,0				
123	K	766	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0.8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	410,00	410,00	21,0				
				2.NP									
				1,00		1,000							
				Součet		1,000							
124	M	MAT	611653100	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	21,0				
				2.NP									
				1,00		1,000							
				Součet		1,000							
125	K	766	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0.8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	450,00	450,00	21,0				
				1.NP									
				1,00		1,000							
				Součet		1,000							
126	M	MAT	611653140	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 90x197 cm	kus	1,000	5 900,00	5 900,00	21,0				
				1.NP									
				1,00		1,000							
				Součet		1,000							

127	K	766	76666072R	Montáž dveřního kování vč dodání	kus	18,000	700,00	12 600,00	21,0
128	K	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	24,000	14,00	336,00	21,0
				1.NP					
				13		13,000			
				2.NP					
				11		11,000			
				Součet		24,000			
129	K	766	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	3,000	21,00	63,00	21,0
				1.NP					
				2		2,000			
				2.NP					
				1		1,000			
				Součet		3,000			
130	K	766	766811211R	Vybavení kuchyně	soubor	1,000	170 000,00	170 000,00	21,0
				el vodní lázeň na gastrónadoby vč. připojení					
				myčka vč. připojení					
				pracovní stůl					
				2 x chladnička					
				policový regál pro uskladnění					
				policový regál na nádobí					

				1,00		1,000			
131	K	766	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	850,000	1,00	850,00	21,0
				Podlahy z dlaždic				79 986,84	
132	K	771	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	29,850	69,00	2 059,65	21,0
				1.NP					
				M 1.04					
				2.50+2.20+1,50+7,925+4,00+4.525		22,650			
				-2,05		-2,050			
				-2*0,90		-1,800			
				M 1.05					
				2*(2.40+2.05)		8,900			
				-2,05		-2,050			
				M 1.07					
				2*(0,90+1,50)		4,800			
				-0,60		-0,600			
				Součet		29,850			
133	M	MAT	597613120	sokl RAKO - podlahy	kus	99,500	35,00	3 482,50	21,0
				29,85/0,30		99,500			
				Součet		99,500			

134	K	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	115,365	38,00	4 383,87	21,0
			1.NP						
			zádveří						
			5,63			5,630			
			sklad						
			2,22+8,77+6,49			17,480			
			WC děti						
			6,74			6,740			
			WC personál						
			3,30			3,300			
			šatna						
			18,55			18,550			
			kuchyně						
			34,39+20,20+(0,90*0,35)			54,905			
			2.NP						
			koupelna,WC						
			8,76			8,760			
			Součet			115,365			
135	K	771	771573131R	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	96,640	242,00	23 386,88	21,0
			1.NP						
			M 1.04						
			20,98			20,980			
			M 1.05						
			4,86			4,860			
			M 1.07						
			1,35			1,350			
			M 1.08						
			4,35			4,350			
			M 1.09						
			7,93			7,930			
			M 1.10						
			4,89			4,890			
			M 1.12						
			19,48			19,480			
			M 1.13						
			17,24			17,240			
			2.NP						
			M 2.07						
			8,20			8,200			

136	K	771	771574115	M 2.08 7.36 Součet	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	8,510	240,00	2 042,40	21,0
				2.NP						
				M 2.09						
				8,51			8,510			
137	M	MAT	597611350	Součet	dlaždice keramické - koupelny (dle výběru)	m2	115,665	170,00	19 663,05	21,0
138	K	771	771591111		Podlahy penetrace podkladu	m2	105,150	35,00	3 680,25	21,0
139	K	771	771990112		Vyrovnění podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	81,080	204,00	16 540,32	21,0
				Po3						
				1.NP						
				M 1.04						
				20,98			20,980			
				M 1.05						
				4,86			4,860			
				M 1.07						
				1,35			1,350			
				M 1.08						
				4,35			4,350			
				M 1.09						
				7,93			7,930			
				M 1.10						
				4,89			4,890			
				M 1.12						
				19,48			19,480			
				M 1.13						
				17,24			17,240			
				Součet			81,080			
140	K	771	771990112R		Vyrovnění podkladu samonivelační stěrkou na dřevěné podlahy - bez stěrky	m2	24,070	77,00	1 853,39	21,0
				Po6						
				2.NP						
				M 2.07						
				8,20			8,200			
				M 2.08						
				7,36			7,360			
				M 2.09						
				8,51			8,510			

[illegible]

150	K	776	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky koberec ze schodišťových stupňů 24*((0,30+0,175)*1,25) Součet	m2	14,250	24,00	342,00	21,0
151	K	776	776521200R	Lepení podlahovin plastových 1.NP M 1.01 60,38 M 1.02 35,69 M 1.03 11,10 M 1.06 5,36 M 1.11 7,09 2.NP M 2.01 87,71 M 2.02 37,08 M 2.03 9,42 M 2.04 21,88 M 2.05 19,52 M 2.06 19,01 Součet	m2	14,250 14,250 314,240	95,00	29 852,80	21,0
152	M	MAT	607561240	krytina podlahová	m2	339,379	238,00	80 772,20	21,0
153	K	776	776551830	Demontáž povlakových podlah volně položených koberec 1.NP herna 57,19/2 2.NP herna 42,75/2 31,34/2	m2	165,640	3,00	496,92	21,0
						28,595			
						21,375			
						15,670			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	-2*(0,90*1,50)					-2,700	
M 1.06							
2*(4,15+1,375)*1,50						16,575	
-(0,70+0,80)*1,50						-2,250	
M 1.11							
2*(2,025+3,50)*1,50						16,575	
-1,10*1,50						-1,650	
M 1.13							
(1,20+2,80+5,80+1,30+2,20+2,00+2,50+0,30+0,50)*1,50						27,900	
-2*(0,90*1,50)						-2,700	
-1,35*1,50						-2,025	
-2*(0,80*1,50)						-2,400	
Součet						185,550	
D K	784 784	784	784	784	Dokončovací práce - malby a tapety Čišťení vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m ²	50 096,83 2 658,40 21,0
163	K	784	784	784	2.NP	5,00	5,00
					218,69		
					1.NP		
					228,66		
					PP		
					84,33		
					Součet		
					Malba z malířských směsí v místnostech výšky do 3,80 m (barva dle výběru)		
164	K	784	784	784	PP	m ²	29,00 47 438,43 21,0
					strop		
					92,763		
					stěny		
					239,545		
					1.NP+2.NP		
					strop		
					228,66+187,609		
					stěny		
					1206,28		
					odpočet		
					obklady		
					-133,499		
					omyvatelný nátěr		
					-185,55		
					Součet		
D D				M	Práce a dodávky M		150 000,00

	D	33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh							150 000,00	
165	K	933 33	Montáž a dodávka stolového výtahu vč konstrukce z ocelových profilů					kus	1,000	150 000,00	21,0
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							4 000,00	
	D	0	Vedlejší rozpočtové náklady							4 000,00	
166	K	000 023103000	Vyklizení objektu					Kč	1,000	4 000,00	21,0
			-demontáž stávajících zařízení kuchyně								
			-vyklizení objektu od inventáře								
			-vyklizení veškerého zařízení								
			Celkem							1 938 903,23	

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Stavba: REKONSTRUKCE MŠ, HUSOVA ULICE, LOM

Objekt: 4.1 Zdravotně technické instalace

Investor: Město Lom, nám. Republiky 13, Lom 435 01

Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSO: 801

Datum: 14.6.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

22 468,96

HSV Práce a dodávky HSV

1 176,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

1	014	340237211	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m ² v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	kus	12,000	98,00	1 176,00
---	-----	-----------	--	-----	--------	-------	----------

14 274,00

8 Trubní vedení

2	271	837355121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 200	kus	4,000	2 900,00	11 600,00
3	271	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC sklon do 20 % DN 150	m	4,000	81,00	324,00
4	286	286152040	trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 150 mm/ 5 m	kus	1,000	2 350,00	2 350,00

6 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

5	013	971024561	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m ² na MV nebo MVC tl do 600 mm	m ³	1,000	1 690,00	1 690,00
6	013	971033161	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	8,000	95,00	760,00
7	013	972055341	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 0,25 m ² tl přes 120 mm	kus	6,000	123,00	738,00
8	013	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	24,000	138,00	3 312,00
Přesun hmot							518,96

9	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,520	320,00	166,40
10	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,520	220,00	114,40
11	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,520	8,00	4,16
12	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,520	450,00	234,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 234 933,75

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 28 988,76

13	721	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	24,000	91,00	2 184,00
14	721	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém PVC DN 100	m	54,000	238,00	12 852,00
15	721	721173722	Potrubí kanalizační z PVC přípojovací DN 40	m	16,000	144,00	2 304,00
16	721	721173723	Potrubí kanalizační z PVC přípojovací DN 50	m	12,000	159,00	1 908,00
17	721	721173726	Potrubí kanalizační z PVC přípojovací DN 100	m	6,500	248,00	1 612,00
18	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 40	kus	15,000	49,00	735,00
19	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 50	kus	11,000	51,00	561,00
20	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 100	kus	12,000	78,00	936,00
21	721	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	4,000	680,00	2 720,00
22	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	88,000	15,00	1 320,00
23	721	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	4,000	250,00	1 000,00
24	721	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	4,000	132,00	528,00
25	721	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	328,761	1,00	328,76

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 66 228,79

26	721	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	32,000	47,00	1 504,00
27	721	722173242	Potrubí vodovodní plastové EKOPLASTIK 20x2,3 mm	m	167,000	114,00	19 038,00
28	721	722173243	Potrubí vodovodní plastové EKOPLASTIK 26x3,0 mm	m	37,000	131,00	4 847,00
29	721	722173244	Potrubí vodovodní plastové EKOPLASTIK 32x3,0 mm	m	40,000	208,00	8 320,00
30	721	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm	m	167,000	19,00	3 173,00
31	721	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm	m	37,000	24,00	888,00
32	721	722181114	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 mm	m	40,000	39,00	1 560,00
33	721	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	29,000	130,00	3 770,00
34	721	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	7,000	256,00	1 792,00
35	721	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závit	kus	4,000	280,00	1 120,00
36	721	722230104	Ventil přímý G 5/4 se dvěma závit	kus	2,000	640,00	1 280,00
37	721	722231252	Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	790,00	790,00
38	721	722250143	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m prosklený	soubor	2,000	7 200,00	14 400,00

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
39	721	722262223	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40 °C G 3/4 x 130 mm	kus	1,000	950,00	950,00
40	R	R41-01	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
41	721	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	796,790	1,00	796,79
724 Zdravotechnika - strojní vybavení							6 868,20
42	721	724141202	Čerpadlo vodovodní ponorné s plovákovým spínačem	soubor	1,000	6 800,00	6 800,00
43	721	998724201	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	%	68,200	1,00	68,20
725 Zdravotechnika - zařízení předměty							132 847,99
44	721	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	12,000	50,00	600,00
45	721	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený	soubor	11,000	1 420,00	15 620,00
46	R	R41-02	Klozet keramický dětský standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad svislý, sedátko různé barvy (červená, modrá, žlutá, zelená)	komplet	11,000	1 500,00	16 500,00
47	R	R41-03	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý, sedátko bílé	komplet	1,000	1 500,00	1 500,00
48	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	14,000	80,00	1 120,00
49	R	R41-04	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	komplet	3,000	1 200,00	3 600,00
50	R	R41-05	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby dětská 500 mm	komplet	11,000	1 200,00	13 200,00
51	R	R41-06	Box sprchový čtverhranový 900x900x2100 mm	komplet	3,000	8 000,00	24 000,00
52	R	R41-07	Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nástavný 900x600 mm	komplet	2,000	2 100,00	4 200,00
53	R	R41-08	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	komplet	1,000	1 100,00	1 100,00
54	R	R41-09	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulací závěsný svislý 160 l / 2 kW	komplet	1,000	5 500,00	5 500,00
55	721	725811115	Ventil nástěnný pevný výtok G1/2x80 mm	soubor	11,000	570,00	6 270,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
56	721	725811116.	Ventil nástěnný pevný výtok s napojením na sprchovou hadici G1/2x150 mm	soubor	2,000	1 500,00	3 000,00
57	721	725811161.	Ventil nástěnný na sprchovou hadici - dětská sprcha	soubor	2,000	640,00	1 280,00
58	721	725813111.	Ventil rohový s přípojovací trubičkou nebo flexi hadičkou G 1/2	soubor	12,000	270,00	3 240,00
59	721	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	1 200,00	2 400,00
60	721	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	1 300,00	3 900,00
61	721	725822654.	Baterie směšovací termostatická	soubor	3,000	7 500,00	22 500,00
62	721	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00
63	721	725980123	Dvířka 30/30	kus	4,000	120,00	480,00
64	721	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	2 459,980	0,30	737,99

Celkem

257 402,71

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Stavba: REKONSTRUKCE MŠ, HUSOVA ULICE, LOM

Objekt: 4.4 Elektroinstalace

Investor: Město Lom, nám. Republiky 13, Lom 435 01

Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSO: 801

Datum: 14.6.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

M Práce a dodávky M 408 104,60

21-M Elektromontáže 408 104,60							
1	921	210010004	Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pod omítku	m	18,000	21,00	378,00
2	345	345710640	trubka elektroinstalací ohebná LPFLEX z PVC (CSN) 2329	m	18,000	18,00	324,00

EAN 8595057600379

3	921	210010006	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pod omítku	m	6,000	24,00	144,00
4	345	345710660	trubka elektroinstalací ohebná LPFLEX z PVC (CSN) 2348	m	6,000	29,00	174,00

EAN 8595057600393

5	921	210010321.	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V vř. dodávky	kus	54,000	100,00	5 400,00
6	921	210010323.	Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100, KR125 vř. dodávky	kus	8,000	112,00	896,00
7	921	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	96,000	12,00	1 152,00
8	921	210110157.	Montáž spínače zapuštěného sériového vř. dodávky spínače	kus	35,000	120,00	4 200,00
9	921	210110158.	Montáž spínače zapuštěného schodišťového vř. dodávky spínače	kus	16,000	140,00	2 240,00
10	921	210111011.	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů vř. dodání zásuvky	kus	49,000	71,00	3 479,00
11	921	210220001.	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm ² vř. pásku FeZn	m	8,000	75,00	600,00
12	921	210220102.	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru přes 10 mm vř. dodávky	m	63,000	141,00	8 883,00
13	921	210220301.	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby vř. dodávky	kus	12,000	112,00	1 344,00
14	921	210220302.	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby vř. dodávky	kus	8,000	91,00	728,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
15	921	210220321.	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku vč. dodávky	kus	8,000	68,00	544,00
16	921	210220372.	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva vč. dodávky	kus	4,000	220,00	880,00
17	921	210220401.	Montáž vedení hromosvodné - štitků k označení svodů vč. dodávky	kus	4,000	45,00	180,00
18	921	210220421.	Nátěr nového svodného vodiče 1x zákl. + 2x krycí	kus	6,000	98,00	588,00
19	921	210220457	Montáž vedení hromosvodné - obsyp vedení Bentonitem	m	26,000	26,00	676,00
20	581	581283320	bentonit sušený mletý B75 bal. VPP	t	1,529	3 400,00	5 198,60
21	921	210800003.	Montáž měděných vodičů CYY 4 mm2 pod omítku ve stěně vč. dodávky	m	32,000	32,00	1 024,00
22	921	210800016.	Montáž měděných vodičů CYY 16 mm2 uložených v trubkách nebo lištách vč. dodávky	m	12,000	28,00	336,00
23	921	210800101.	Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo 2x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně vč. dodávky	m	44,000	29,00	1 276,00
24	921	210800105.	Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně vč. dodávky	m	154,000	29,00	4 466,00
25	921	210800106.	Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně vč. dodávky	m	128,000	33,00	4 224,00
26	921	210800117.	Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo 5x10 mm2 uložených pod omítku ve stěně vč. dodávky	m	12,000	65,00	780,00
27		357000001	elektroměrový rozvaděč 3f/60A ELPAST PER 2 SD /3f/63	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
28		1234578	svítidlo na stěnu kuchyňské ATROX 1x T5 8 W 230 V a montáž	kpl	4,000	550,00	2 200,00
29		1234587	svítidlo přisazené žárovkové 60W IP54 a montáž	kus	29,000	350,00	10 150,00
30		1234598	svítidlo vnější vývojkové 1x 50W, DINGO-N50S-PC 1 x 50W	kus	3,000	1 560,00	4 680,00
31		1234597	el. vrátný dodávka + montáž	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
32		1234599	svítidlo nouzové atonornost 3 hod. dodávka a montáž BASET-J-111-PC	kpl	10,000	1 900,00	19 000,00
33		1234600	Svítidlo přisazené žárovkové PULLI 60 W	kus	3,000	620,00	1 860,00
34		2547568	vypínač 16 A na stěnu IP 54 připojení výřahu	kus	1,000	980,00	980,00
35		2574854	el. sporák vč. připojení	kus	1,000	9 700,00	9 700,00
36		2578420	stiskací vypínač 63 A - hlavní vypínač	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
37		4578124	autonomní požární hlásič kouřový dodávka a montáž	kpl	16,000	580,00	9 280,00
38		1234601	pomocný materiál, spojovací prostředky	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
39		4578125	svorka zkušební	kus	4,000	160,00	640,00

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
40		4578240	připojení ventilátoru VZT	kpl	9,000	1 200,00	10 800,00
41		45872145	rozvodnice DR KV 9118 Hensel	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
42		12345780	svítidlo zářivkové MODUS 1x36W IP 20 dod. a montáž	kpl	170,000	570,00	96 900,00
43		12345781	svítidlo zářivkové MODUS 2x36W IP 20 dod. a montáž	kpl	11,000	1 000,00	11 000,00
44		12354521	svítidlo zářivkové MODUS 3x36W IP 20 dod. a montáž	kpl	12,000	1 200,00	14 400,00
45		12354522	svítidlo zářivkové MODUS 4x36W IP 20 dod. a montáž	kpl	36,000	1 400,00	50 400,00
46		57800000	skříň PS-SD 100A vč. DEHN dloc DB 3 dodávka a montáž	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00
47	HZS	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný - zkoušky	hod	48,000	220,00	10 560,00
48	HZS	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik - revize	hod	18,000	260,00	4 680,00
49	HZS	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	48,000	220,00	10 560,00

Celkem

408 104,60

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Stavba: REKONSTRUKCE MŠ, HUSOVA ULICE, LOM

Objekt: 4.2 Vytápění

Investor: Město Lom, nám. Republiky 13, Lom 435 01

Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSO: 801

Datum: 14.6.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 219 872,00

722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 176,00						
1	721	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm	m	56,000	21,00	1 176,00

723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod 37 215,00						
2	R	723000458	Přepojení vnitřní instalace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
3	R	723000459	Dělení odkouření PK	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
4	721	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	14,000	350,00	4 900,00
5	721	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	28,000	88,00	2 464,00
6	721	723120809	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 80	m	120,000	71,00	8 520,00
7	721	723150313	Potrubí ocelové závitové, asf. + juta DN 80	m	6,000	410,00	2 460,00
8	721	723190252	Výpustky plynovodního vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	250,00	250,00
9	721	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	21,00	42,00
10	721	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	11,000	19,00	209,00
11	721	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	170,00	170,00
12	721	723230103	Kulový uzavěr přímý 2x vnitřním závitem	kus	2,000	850,00	1 700,00

725	Zdravotechnika - zařízení předměty 158,00						
13	721	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	2,000	79,00	158,00

731	Ústřední vytápění - kotelny 26 000,00						
14	731	731150102	Kotel plynový PANTER CONDENS 25 kW vč. montáže	soubor	1,000	26 000,00	26 000,00

733	Ústřední vytápění - potrubí 76 848,00						
15	731	733221101	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 12x1	m	115,000	230,00	26 450,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
16	731	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1	m	84,000	247,00	20 748,00
17	731	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1	m	75,000	322,00	24 150,00
18	731	733222205	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1	m	11,000	500,00	5 500,00
734 Ústřední vytápění - armatury							21 393,00
19	731	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1- KK 25 vč. montáže	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
20	731	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	6,000	250,00	1 500,00
21	731	734222811	Šroubení přímé G 3/8 PN 16 do 110°C s termostatickou hlavici	kus	33,000	240,00	7 920,00
22	731	734261232	Šroubení topenářské přímé G 3/8 PN 16 do 120°C	kus	33,000	221,00	7 293,00
23	731	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	12,000	190,00	2 280,00
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							57 082,00
24	731	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	36,000	22,00	792,00
25	R	R42-01	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 11 výška/délka 500/500 mm vč. montáže	kus	1,000	730,00	730,00
26	R	R42-02	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 11 výška/délka 500/600 mm	kus	2,000	790,00	1 580,00
27	R	R42-03	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 11 výška/délka 500/700 mm	kus	21,000	850,00	17 850,00
28	R	R42-04	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 11 výška/délka 500/900 mm	kus	6,000	980,00	5 880,00
29	R	R42-05	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 11 výška/délka 900/600 mm	kus	3,000	1 140,00	3 420,00
30	731	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých	kus	33,000	230,00	7 590,00
31	R	R42-06	Vyregulování otopné soustavy	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00
32	HZS	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba - topná zkouška	hod	48,000	220,00	10 560,00
33	HZS	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	24,000	220,00	5 280,00
34	731	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	250,000	2,00	500,00
Celkem							219 872,00

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Stavba: REKONSTRUKCE MŠ, HUSOVA ULICE, LOM

Objekt: 4.5 Vzduchotechnika

Investor: Město Lom, nám. Republiky 13, Lom 435 01

Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSO: 801

Datum: 14.6.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV

115 660,00

751 Vzduchotechnika

115 660,00

1	751	751111011.	Mříž ventilátorů	kus	7,000	360,00	2 520,00
2	R	R45-01	ventilátor DECOR 200 vč. protidešťové mřížky	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
3	R	R45-02	ventilátor MIXVENT 500/150	kus	4,000	3 300,00	13 200,00
4	429	429141422.	ventilátor SILENT U 90	kus	2,000	2 860,00	5 720,00
5	751	751377012.	Mříž odsávacího zákrytu (digestor)	kus	2,000	250,00	500,00
6	429	429141435.	digestor STANDARD - N 1250/1050	kpl	2,000	18 000,00	36 000,00
7	751	751398032.	Mříž ventilační mřížky do dveří PT vč. dodávky	kus	7,000	1 000,00	7 000,00
8	751	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink. kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	17,000	310,00	5 270,00
9	429	429812700	trouba SPIRO pozinkovaná D100mm délka 3000 mm	m	17,000	103,00	1 751,00
10	R	R45-03	Mříž vzduchotechnického potrubí do 200 mm	m	68,500	96,00	6 576,00
11	429	429811510.	odbočka jednostranná 90° 150 /100 mm	kus	13,000	135,00	1 755,00
12	429	429810800.	oblouk segmentový OS.60.d1=150 mm	kus	8,000	165,00	1 320,00
13	429	429812701	trouba SPIRO pozinkovaná D125mm délka 3000 mm	m	8,500	116,00	986,00
14	429	429812702	trouba SPIRO pozinkovaná D150mm délka 3000 mm	m	39,000	135,00	5 265,00
15	429	429812670.	hlavice nástřešní VHo d1=150 mm	kus	2,000	385,00	770,00
16	429	429813000.	talířový ventil IT 100	kus	13,000	185,00	2 405,00
17	429	429810400.	protidešťová stříška	kpl	4,000	385,00	1 540,00
18	751	751581111.	Vzduchotechnické potrubí kruhové protipožární izolace do DN 125	m	24,000	240,00	5 760,00
19	751	751581112.	Vzduchotechnické potrubí kruhové protipožární izolace do DN 150	m	29,000	318,00	9 222,00
20	HZS	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	30,000	220,00	6 600,00

Celkem

115 660,00